1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek p. č. 1627/2, k.ú. 
Bosonohy, obec Brno, včetně všech součástí a příslušenství a kupující tento pozemek kupuje 

a přijímá do svého vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 22.750 Kč (slovy: 

dvacetdvatisícsedmsetpadesát korun českých).  
2. Převáděný pozemek byl popsán a oceněn znaleckým posudkem č. 2442-84/2022 ze dne  

3. 6. 2022, který vyhotovila znalkyně Ing. Jana Dudková, Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Kupující se zavazuje, že uhradí kupní cenu uvedenou v článku II.

[...]

prodávajícím převodem na jejich bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy do 60 dnů 
ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad 

vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, a to následovně: 
- prvnímu prodávajícímu - 17.062,50 Kč (slovy: sedmnácttisícšedesátdva korun     

českých a padesát haléřů) 
- druhému prodávajícímu – 5.687,50 Kč (slovy: pěttisícšestsetosmdesátsedm korun 

českých a padesát haléřů). 

4. Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu řádně a včas, jsou 

prodávající oprávněni od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého 
počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.